PAGE

[image: image1.png]

Администрация города Березники

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

(ФУАГ Березники)

ПРИКАЗ

12.08.2020

№ 51
	Об утверждении примерных форм заявлений для обращения взыскания на средства бюджета муниципального образования «Город Березники» по денежным обязательствам получателей бюджетных средств, а также на средства муниципальных бюджетных, муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Город Березники»

В целях обеспечения единообразия при оформлении заявлений с обращением взыскания на средства бюджета муниципального образования «Город Березники» по денежным обязательствам получателей бюджетных средств в соответствии со статьями 242.1, 242.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на средства муниципальных бюджетных, муниципальных автономных учреждений муниципального образования «Город Березники» в соответствии с частью 20 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить примерные формы заявлений взыскателей:

1.1.для юридических лиц согласно Приложению 1 к настоящему приказу;

1.2.для физических лиц согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

2.Признать утратившим силу приказ Финансового управления администрации города Березники от 18.05.2012 № 39 «Об утверждении примерных форм заявлений для обращения взыскания на средства бюджета города   Березники   по   денежным   обязательствам   получателей   бюджетных
2

средств, а также на средства муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Березники».
3.Приказ вступает в силу с даты подписания.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

           О.И. Баженова

3

С приказом ознакомлены:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
	Подпись

	1
	Гвоздева Т.В.

	2
	Смирнова Л.П.

	3
	Чалышева В.А.

Скачкова Светлана Владимировна
26 38 09

В дело № 01-11 за 2020 г.

4

Приложение 1
к приказу Финансового управления

администрации города Березники
от _________________  №______

Финансовое управление

администрации города Березники
Советская площадь, д. 1
г. Березники, 618417

«__» ____ 20__ г.  №_____

ЗАЯВЛЕНИЕ.<*>

________________________________________________________________________________​​​__________​​​_​​​​​​​​__​​​​​​______________________________________
(наименование организации-взыскателя)

ИНН _______​​​​​___________ направляет  для  исполнения   исполнительный лист (иной документ) серии_____ № __________,  выданный «____» ________20__г.

на основании________________________________________________________
____________________________________ от «____»  ______________  20___  г.
по делу № ______________________.
Сумму взыскания прошу перечислить на счет № ______________________,

открытый в __________________________________________________________

____________________________________________________________________

                                                                        (наименование учреждения банка)

БИК ______________________,

Кор/счет № ________________________________.

В случае установления Финансовым управлением администрации города Березники оснований для возврата исполнительных документов взыскателю, документы прошу вернуть по адресу:

________________________________________________________________.
Приложение: _____________________________на ____ л. в ___экз.,

                        _____________________________на ____ л. в ___экз.,

              _____________________________на ___​​_ л. в ___экз.
Руководитель

организации - взыскателя
__________________      ___________________

(Представитель по доверенности)
      (подпись)                                           (расшифровка подписи)

   -----------------------------------------------------

<*> Заявление оформляется на бланке организации-взыскателя.

5

Приложение 2
к приказу Финансового управления

администрации города Березники

от _______________ №______

Финансовое управление

администрации города Березники

Советская площадь, д.1
г.Березники, 618417

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Я, ______________________________________________________________,

(Ф.И.О. взыскателя)

направляю для  исполнения  исполнительный лист  серии____ № ____________, выданный   «____» ___________ 20__ г.  на основании  _____________________
____________________________________________________________________
от «____»  ____________  20___ г.  по  делу  № _______________.
Сумму взыскания  прошу  перечислить  на счет № ____________________,

открытый в _________________________________________________________

____________________________________________________________________

                                                                           (наименование учреждения банка)

БИК _____________________,

кор/счет № __________________________________.

В случае установления Финансовым управлением администрации города Березники оснований для возврата исполнительных документов взыскателю, документы прошу вернуть по адресу:

__________     ___________________________________________________
        (индекс)

________________________________________________________________.
Приложение: _______________________________________на ____ л. в ___экз.,

                        _______________________________________на ____ л. в ___экз.,

              _______________________________________на ___​​_ л. в ___экз.

Взыскатель  ________________________

_______________________
(Представитель по доверенности)           (подпись)                                                                          (расшифровка подписи)

«____» ________20___г.
PAGE